**OPERA servilia,** V, 388. Causæ ob quas die Dominica ea facere licet, 395. Opera pli-tatis diebus festis agenda, 414. Operibus satisfactoris homo pœnam temporalem redimere potest, III, 437. Tenetur, 439. Quænam sint opera satisfactoria, 449. An opera bona per peccatum mortificata per penitentiam reviviscant, 453.

**OPERATIO casarea,** II, 525.

**OPINIO.** Quid, IV, 507. Probabilis, probabilior, communis, tutior, 508. Quod agendum in concursu duarum opinionum probabilium, 514. Quandam non licet sequi opinione etiam probabilissimam, 513. An licet sequi opinionem minus tutam et minus probabilem, 522.

**OPPOSITIO ad matrimonium,** IV, 274.

**Opus mirabile.** Vide *Magia*.

**ORATIO.** Quid et quotuplex, V, 177. Ejus necessitas, 478. Conditions, 480. Objectum, 482. Materia, 483. De iis pro quibus orandum est, 484. Oratio Dominica et ejus explicatio, 486. Orationes matutinæ et vespertinae, 489. Oratio Dominica, pars Missæ, III, 222. Oratio ut opus satisfactorium, 450.

**ORDO et Ordinatio,** IV, 4. An existat sacramentum Ordinis, 2. De numero Ordinum, 5. Eorum divisio, 6. Minores Ordines in genere, 9. An sint sacramenta, ibid. Minores Ordines in specie, 10. Eorum materia et forma, 43. Ordinum effectus, 32. De iteratione Ordinum ab hereticis collatorum, 33. Ordinis minister ordinarius, 35. Ordinationes anglicanæ, 36. Ordinis minister extraordinarius, 37. Minister legitimus, 39. Qui ordinari possint, 44. Non baptizati, ibid. Infantes, 45. Inviti, ibid. Mulieres, 46. Conditions ad Ordines licite suscipiendos, 47. Vocatio divina, intentio recta, 50. Sanctitas robata, ibid. Scientia competens, 54. Etas legitima, 55. Locus decens, 56. Tempus statutum, 57. Interstitionum servatio, 58. Titulus requisitus, 59. Ordinatio gradatim et non per saltum, 60. Obligationes per Ordines impositæ, 61. De calibatu Ordinibus annexo, ibid. De obligatione recitandi officium. Vide *Officium*. Indebit Ordinum suscepit, VI, 565. Item usurpatio, 566. Item ministratio contra censuram, 567. Ordo, impedimentum matrimoniū irritans, IV, 308, 378.

**ORGANUM,** III, 328.

**ORNAMENTA altaris,** III, 274.

**OSCULUM pacis in Missa,** III, 224.

**OSTENSORIUM,** III, 292.

**OSTIARI** et eorum officia, IV, 40.

## P

**PAGANI** inter infideles numerandi, V, 405.

**PALLE,** III, 294.

**PALLIUM.** Quid sit et quibus detur, IV, 185.

**PALMARUM dominica,** V, 546.

**PALPO.** Quid sit et ad quid teneatur si alios inducit ad damnum alteri inferendum, VI, 405.

**PANIS** in Missa benedicendum, III, 213.